
  

             Politechnika Wrocławska 

 

                      Szkoła Doktorska Politechniki Wrocławskiej 
  

Strona 1 z 1 

 

INFORMACJA DZIEKANA NR 65/2020-2024 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie określenia harmonogramu rozpatrywania wniosków o stypendium naukowe z własnego 

funduszu na stypendia Politechniki Wrocławskiej w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024. 

 

Na podstawie art. 209 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U z 2020 r., poz. 85 ze zm.), § 9 ust. 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej 

(przyjętego uchwałą nr 93/9/2020-2024 Senatu Politechniki Wrocławskiej z dnia 23 kwietnia 2021 r., 

PO 30/2021) oraz Informacji Dziekana Szkoły Doktorskiej nr 11/2020-2024 z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Harmonogram rozpatrywania wniosków o stypendium doktoranckiego o zwiększonej wysokości na 

semestr letni roku akademickiego 2023/2024 przedstawia poniższa tabela: 

 

termin  zadanie 

28.02.2024 r. uruchomienie modułu wniosków, rozpoczęcie 
przyjmowania wniosków 

20.03.2024 r.  godz.14:00 zamknięcie tury elektronicznego generowania 
wniosków, zakończenie przyjmowanie wniosków 
w wersji papierowej 

22.03.2024 r.  – 09.04.2024 r.  rozpatrywanie wniosków przez Komisję powołaną 
przez Rektora Politechniki Wrocławskiej 

10.04.2024 r. – 12.04.2024 r. przekazanie informacji o ustaleniach Komisji dok-
torantom 

 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak 


